
 

 
 

 
 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI TORINO 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E 

PEDIATRICHE 

DEPARTMENT OF PUBLIC HEALTH AND PEDIATRICS 

Piazza Polonia, 94 – 10126 Torino (Italia) 
Codice Fiscale 80088230018 – P.IVA IT02099550010 

 

 
 

 

* 
D.D. Repertorio ___/2022 
Prot. ____ 

 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

COMMISSIONE BANDO BORSA DI STUDIO DI RICERCA COD. SELEZIONE 
16B/2022/DSSPP  PER IL CONFERIMENTO DI N.1 BORSA DI STUDIO DI RICERCA DAL TITOLO 
“Analisi prospettica sull'efficacia di interventi di work-ability, assessment e management in tema di 
active ageing basati su approfondimenti e sperimentazioni su casistiche aziendali di programmi e di 
interventi di prevenzione e gestione della salute dei lavoratori con particolare riguardo agli aspetti 
connessi ai cambiamenti del mondo del lavoro” 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche n. 228/2022; 
Visto il bando borsa di studio di Ricerca Codice Selezione 16B/2022/DSSPP dello 02/08/2022; 
Visto il “Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino, D.R. 1665 
del 14/05/2020; 

DECRETA 
che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e curriculum per l’attivazione di una borsa di 
studio di ricerca risulti così composta: 
 
           
ESPERTO DELLA MATERIA (PRESIDENTE)                Prof. Enrico Pira 
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA           Prof. Giovanni Maina 
RESPONSABILE SCIENTIFICO                                         Dott.ssa Catalina Ciocan  
 (Segr. Verbalizzante) 
MEMBRO SUPPLENTE             Dott. Alessandro Godono  
 
 
La valutazione dei titoli  si svolgerà in data 12/09/2022 alle ore 10:00. 
                                     
                                               Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 

        
                                                                      (Prof.ssa Carla Maria Zotti) 
 

Il presente documento è sottoscritto con Firma Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 

 




		2022-09-09T10:40:32+0200
	IT
	Carla Maria Zotti




